

ALLNUTRITION Witamina C1000 SR - przedłużone uwalnianie 120 kapsułek



Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis ALLNUTRITION C1000 SR to suplement diety w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu, oparty o witaminę C w formie kwasu L-askorbinowego, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości i skóry, jak również pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Zawarty dodatkowo w produkcie ekstrakt z gorzkiej pomarańczy jest źródłem naturalnych bioflawonoidów cytrusowych. Właściwości Silny antyoksydant: Witamina C pełni rolę potężnego antyoksydantu w organizmie. Pomaga neutralizować działanie wolnych rodników, które mogą uszkadzać komórki i przyczyniać się do procesu starzenia się. Wzmocnienie układu odpornościowego: Witamina C jest ważna dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Wspomaganie wchłaniania żelaza: Witamina C zwiększa wchłanianie żelaza niehemowego, czyli formy żelaza pochodzącej z produktów roślinnych, w organizmie. Dlatego jest szczególnie ważna dla osób na dietach roślinnych lub cierpiących na niedobór żelaza. Produkcja kolagenu: Witamina C jest niezbędna do produkcji kolagenu, który jest podstawowym składnikiem tkanki łącznej w organizmie. Kolagen odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu zdrowej skóry, dziąseł, kości, naczyń krwionośnych i innych tkanek. Poprawa zdrowia skóry: Witamina C odgrywa ważną rolę w ochronie komórek skóry. Jest zaangażowana w produkcję kolagenu, który utrzymuje skórę elastyczną, a także działa jako antyoksydant, pomagając chronić skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV i wolnych rodników. Bioflawonoidy (flawonoidy) to bardzo liczna grupa związków należących do wtórnych produktów metabolizmu roślin, klasyfikacje dzielą te związki głównie ze względu na ich budowę chemiczną. Jedną z najbardziej znaczących właściwości bioflawonoidów jest ich działanie antyoksydacyjne, czyli przeciwutleniające. **Skład** Wartość odżywcza: 2 kapsułki (1 porcja) Witamina C 1000 mg / 1250%* Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy 48 mg tym bioflawonoidy cytrusowe 40,8 mg tym synefryna 4,8 µg* RWS - referencyjna wartość spożycia Składniki: witamina c (kwas l-askorbinowy), otoczka kapsułki (żelatyna), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy citrus aurantium, substancja wypełniająca: celuloza, skrobia, substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja glazurująca: szelak, barwnik: kurkumina.